
196721-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 196721-2022 - Mededinging
Frankrijk-Saint-Paul: Elektromechanische uitrusting
OJ S 73/2022 13/04/2022
Aankondiging van een opdracht – speciale sectoren
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/25/EU

Afdeling I: Aanbestedende instantie

Naam en adressen
Officiële benaming: régie comm d'eau et d'ass. La Créole
Postadres: 8 route de Savanna CS 91019
Plaats: Saint-Paul Cédex
NUTS-code: FRY4 La Réunion
Postcode: 97864
Land: Frankrijk
Contactpersoon: Service des marchés publics
E-mail: marchespublics@lacreole.re
Telefoon: +33 262323035

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
Adres van het kopersprofiel: https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Hoofdactiviteit
Water

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
accord-cadre a bon de commande de fourniture et D'Entretien des equipements 
electromecaniques du service D'Eau potable et D'Assainissement de la regie la creole
Referentienummer: 2022PFS025

CPV-code hoofdcategorie
31720000 Elektromechanische uitrusting

Type opdracht
Leveringen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/196721-2022
mailto:marchespublics@lacreole.re?subject=TED
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com


196721-2022 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Korte beschrijving
le présent marché concerne la fourniture des pièces détachées pour les installations 
existantes (sur les sites de production et de distribution) du service d'eau potable et 
d'assainissement de la Régie ainsi que des prestations de réparations, de maintenances 
curatives et préventives de ses installations.
Les prestations sont les suivantes :
- réalisation d'armoires électriques pour les installations etc.
- Fournitures de composants électriques, des transformateurs, disjoncteurs etc.
- Fournitures diverses de consommables électriques
- intervention de main d'oeuvre en curatif et préventif
- intervention astreinte (au besoin)

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 1 500 000,00 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
31720000 Elektromechanische uitrusting, , 90480000 Beheer van riolering 65111000 
Drinkwaterdistributie

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRY4 La Réunion
Voornaamste plaats van uitvoering: les communes de st paul et TROIS Bassin:Siège 
Savanna, site d'adduction en Eau Potable : réservoir et usine de traitement, Site 
Assainissement:Poste de relevage et Station de traitement d'eaux usées

Beschrijving van de aanbesteding
les prestations sont les suivantes :
- réalisation d'armoires électriques pour les installations etc.
- Fournitures de composants électriques, des transformateurs, disjoncteurs etc.
- Fournitures diverses de consommables électriques
- intervention de main d'oeuvre en curatif et préventif
- intervention astreinte (au besoin)

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 1 500 000,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
l'Accord-Cadre est passé pour une durée de un (1) an à compter de sa date de notification. Il 
est reconductible pour deux (2) périodes de un (1) an et pour une durée maximale de trois (3) 
ans



196721-2022 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande de fourniture et de service comprenant un 
montant minimum annuel 5 000.00euros /Ht et un montant maximum annuel de 500 000.00 
euros/ht

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
1. Lettre de candidature dûment signée ou imprimé Dc1,
2. Les documents relatifs au pouvoir, indiquant le nom et la qualité de la personne signataire 
ayant pouvoir d'engager l'entreprise, et en cas de groupement, les documents relatifs au 
pouvoir donné par les cotraitants à cette personne.
3. Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant que ce dernier n'entre pas dans un des cas 
d'exclusion de la procédure prévus aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et aux article L. 2141-7 
à L. 2141-10 ou aux articles L. 2341-1 à L. 2341-3 et aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du 
code de la commande publique

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
4. Déclaration du candidat, chiffre d'affaire des 3 dernières années concernant les prestations 
du présent marché (ou imprimé Dc2) ;

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
5.liste des prestations en cours d'exécution ou exécutées au cours de 3 dernières années, 
indiquant notamment : le montant, la date et le destinataire public ou privé.
6.déclaration indiquant le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour 
l'exécution de cette prestation ;
7.Déclaration les moyens humains dont le candidat dispose pour l'exécution de cette 
prestation ;
8. Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être 
apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identités professionnelles ou des 
références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser les 
prestations pour lesquelles il se porte candidat
Eventuele minimumeisen: 
9. Le candidat doit être capable :
- de mobiliser du personnel pouvant être disponible 24h/24 et 7j/7 (lors de l'intervention en cas 
d'urgence);



196721-2022 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.8.

III.1.7.

III.1.6.

- de fournir des attestations d'habilitation électrique en Haute tension et en Basse tension, du 
personnel chargé de de la présente mission ;
Le rendu des niveaux minimums exigés par le candidat prendra la forme d'une note 
explicative, le nombre et l'identité des agents amenés à réaliser les ces missions seront 
détaillés

Verlangde borgsommen en waarborgen
sans objet

Belangrijkste financierings- en betalingsvoorwaarden en/of verwijzing naar de 
voorschriften dienaangaande
le financement se fera 100% sur les fonds propres de la creole

De vereiste rechtsvorm van de combinatie van ondernemers waaraan de opdracht 
wordt gegund
sans objet

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst
Raamovereenkomst met één onderneming

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 18/05/2022 14:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Frans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 6 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen
il s'agit d'un avis d'appel à candidature. A ce stade il n'y a de dossier;cependant le règlement 
de consultation et le cahier des clauses particulières sont transmis uniquement pour les 



196721-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

candidats prennent connaissance des besoins attendus. Un délai de 48h est imposé à 
l'acheteur entre publication de l'avis la visibilité des pièces

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: tribunal administratif- secrétariat du greffe
Postadres: 27, rue Félix Guyon
Plaats: Saint-Denis Cedex
Postcode: 97488
Land: Frankrijk
Telefoon: +33 62924360
Fax: +33 62924362

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: comité consultatif Interrégional de règlement amiable des litiges des 
marchés publics
Postadres: 21 Rue Mollis,
Plaats: Paris
Postcode: 75015
Land: Frankrijk
Telefoon: +33 44426343
Fax: +33 44426337

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
2 mois à compter de la notification de la décision contestée

Datum van verzending van deze aankondiging
08/04/2022


